PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

             от 15.11.2018                                                                       № 70/164
хутор Упорный
О принятии в муниципальную собственность Упорненского сельского поселения объектов движимого и недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 16.11.2012 г № 46/89 «Положение о порядке владения. пользования и распоряжения муниципальным имуществом Упорненского сельского поселения Павловского района». действуя на основании устава Упорненского сельского поселения Павловского района, Совет Упорненского сельского  поселения  Павловского района р е ш и л:

1. Принять на бухгалтерский учет администрации Упорненского сельского поселения движимое и недвижимое имущество, составляющее казну (приложение № 1,2.).

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Упорненского сельского поселения (Богунова И.В.).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Упорненского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Горбань И.В.).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 15.11.2018 № 70/164
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, составляющего казну, подлежащего включению в реестр и принятию на бухгалтерский учет  Упорненского сельского поселения Павловского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Игровой комплекс «Антивандальный»
	1
	50 000,00

	2.
	Детская песочница
	1
	6500,00

	3.
	Детские качели - балансир
	1
	8500,00

	4.
	Детская карусель
	1
	14 000,00

	5.
	Домик «Карета»
	1
	20 000,00

	6.
	Детский игровой комплекс
	1
	79 000,00

	7.
	 Ворота для мини футбола
	2
	30 000,00

	8.
	Детская скамья
	1
	6000,00

	9.
	Спортивный элемент « теннисный  стол»
	1
	18 000,00

	Итого
	232 000,00

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета
Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 15.11.2018 № 70/164
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению в реестр

муниципальной собственности Упорненского сельского поселения Павловского района и принятия на бухгалтерский учет недвижимого имущества, составляющего казну

	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес (месторасположение)

 объекта недвижимого

имущества
	Балансовая стоимость

(рублей)
	Основание включения

в реестр

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельный участок
	Кадастровый номер 23:24:0401001:1135
Площадь 7040+/- 29 кв.м
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, х.Упорный,
ул.Заречная,уч.4а
	616352
	 Договор о безвозмездной передачи объекта незавершенного строительства в собственность от 17 января 2008 года, передаточный акт от 17 января 2008 года,   номер и дата государственной регистрации 23:24:0401001:1135-23/030/2018-1,

28.02.2018г.

	2
	Нежилое здание Дома культуры
	Кадастровый номер
23:24:0401001:1134

Общая площадь 511,2 кв. м.
	Россия, Краснодарский край, Павловский район, х.Упорный, ул.Ленина, 30
	4843136
	Договор о безвозмездной передачи объекта незавершенного строительства в собственность от 17 января  2008 года, передаточный акт № 10 от 17 января 2008 года,  номер и дата государственной регистрации 23-23/030-23/030/602/2016-190/1, от 08.12.2016г.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                       А.В.Браславец